
UCHWAŁA  Nr 503 /04 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  26   maja  2004 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia  16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok  - uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień                        
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 75.110 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                  Franciszek  Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.                     w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki               
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                        
i  rozdziału  na  kwotę                        
75.110 zł.,  
z tego: 
 
• dział 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                           75.110 zł., 

z tego: 
rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                     75.110 zł., 
 

      przesunięcie z: 
      § 3020 � nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                   75.110 zł., 
      do: 
      § 3110 � świadczenia społeczne                                                                            75.110 zł., 
       
       w związku z dostosowaniem klasyfikacji wydatków budżetowych, przeznaczonych 
       na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o służbie 
zastępczej 
       do wskazanej w piśmie Ministerstwa Finansów - Departament Budżetu Finansowania 
Sfery 
       Budżetowej z dnia 13 kwietnia 2004 roku, znak: FS10-sł.z.-225/04. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MAJ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr503 /04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26 maja 2004r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
 

Kwota Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniej
szenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  75.110 75.110

IV  Pozostałe wydatki bieżące  75.110 75.110

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 75.110

 Świadczenia społeczne 3110 75.110

 OGÓŁEM  75.110 75.110

 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 503 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 maja 2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy  

Plan G
ru
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni
e 

 WYDATKI BIEŻĄCE  75.110 75.110
IV Pozostałe wydatki bieżące  75.110 75.110

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 75.110
 Świadczenia społeczne 3110 75.110
 OGÓŁEM  75.110 75.110

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


